

OFERTA 2022 septembrie
Scoala Primara Stefan Voda
SRL BESTPARTENER
tel. 024392277, 061017171, 067655352

Nr	denumirea produsului	un. mas	cantitatea	pret fara TVA	pret cu	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Brinza de vaci 9% 1 kg Lapmol/JLK	kg	500	59.26	64	29629.63	32000
2	Cascaval cu cheag tare 3 kg 45%	kg	100	158.33	190	15833.33	19000
3	Lapte 2,5% 1 lit Lapmol	lit	800	14.35	15.5	11481.48	12400
4	Unt taranesc 200 gr Lapmol	kg	100	166.67	180	16666.67	18000
5	Carne de porc refrigerata 5 kg	kg	600	100.00	120	60000.00	72000
6	Piept de gaina proaspat refrigerat 5 kg Filetti	kg	600	83.33	100	50000.00	60000
7	Sold de gaina fara spata 5 kg Filetti	kg	675	66.67	80	45000.00	54000
8	Peste congelat Hek mascat 10 kg	kg	200	56.67	68	11333.33	13600
9	Oua de gaina dietice	buc	5,000	2.83	3.4	14166.67	17000
10	Crupa de grau Arnaut 1 kg	kg	120	23.33	28	2800.00	3360
11	Crupa de Hrisca 1 kg	kg	120	40.83	49	4900.00	5880
12	Crupa de gris 1 kg	kg	100	18.33	22	1833.33	2200
13	Crupa de porumb 1 kg	kg	120	15.83	19	1900.00	2280
14	Fulgi de ovaz 500 gr	kg	60	24.17	29	1450.00	1740
15	Fasole uscate 1 kg	kg	25	28.70	31	717.59	775
16	Mazare uscata 1 kg	kg	50	16.67	18	833.33	900
17	Orez rotund krasnodar 1 kg	kg	80	30.00	36	2400.00	2880
18	Magiun de mere 860 gr	buc	60	28.33	34	1700.00	2040
19	Paste fainoase cu ou diferite forme 1 kg	kg	200	40.83	49	8166.67	9800
20	Bomboane Albinuta 1 kg	kg	150	56.67	68	8500.00	10200

21	Biscuiti fara ulei de palmier 1,8 kg	kg	200	30.83	37	6166.67	7400
22	Covrigi alungiti 3 kg Celnocioc	kg	200	33.33	36	6666.67	7200
23	Faina de grau 2 kg Buneto	kg	150	13.75	16.5	2062.50	2475
24	Zahar tos din sfecla 1 kg	kg	400	24.07	26	9629.63	10400
25	Sare iodata 1 kg	kg	80	9.17	11	733.33	880
26	Pasta de tomat 720 gr	kg	18	39.17	47	705.00	846
27	Ulei Floris 5 lit	lit	100	35.83	43	3583.33	4300
28	Mazare verde 670-720 gr	kg	120	22.50	27	2700.00	3240
29	Cacao praf 100 gr	kg	6	200.00	240	1200.00	1440
30	Ceai 100 gr Printesa Ghita	kg	10	141.67	170	1416.67	1700
31	Otet 1 lit 6%	Lit	24	8.75	10.5	210.00	252
32	Sare de lamaie 20 gr	kg	1	166.67	200	166.67	200
33	Lamaie	kg	60	45.83	55	2750.00	3300
34	Paine din faina de grau feliata 0,45 kg ambalata	kg	810	13.43	14.5	10875.00	11745
35	Cruasane din aluat foietaj cu implutura de ciocolata 0,06 kg	kg	210	69.44	75	14583.33	15750
	Total oferta					352760.83	411183.00